ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                              Ia Băng, ngày     tháng 02 năm 2023

  Y T Đ NH

V   i c  i n  o n Bộ phận  i p nhận     r      q

 ại Ủy ban nhân dân xã Ia Băng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-TTg ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị định

số 107/2021/NĐ-CP ngày 6/12/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Văn phòng Chính phủ

về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ;

Thực hiện Quyết định số 1040/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Đak Đoa về việc ban hành kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện

Đak Đoa;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã,

  Y T Đ NH

Đi    .  i n to n Bộ phận tiếp nhận v  trả kết quả tại Ủy ban nhân dân xã gồm

các th nh phần sau:

1. Bộ phận tiếp nhận v  trả kết quả tại Ủy ban nhân dân xã do b  Vũ Thị  im

Nhã – Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã trực tiếp chỉ đạo, phụ trách.

2. Các công chức l m vi c tại Bộ phận tiếp nhận v  trả kết quả gồm:

- B  Đ ng Thị  h  ng Vi, chức vụ: công chức V n phòng – Thống kê xã: thành viên.

- Ông Trần Hữu Chiến, chức vụ: công chức V n phòng – Thống kê xã:  thành viên.

- Bà Ho ng Thị  im H ng, chức vụ: công chức Địa chính – Xây dựng xã:

thành viên.

- B  Ho ng Thị Ngọc Mai, chức vụ: công chức T  pháp – Hộ tịch xã: thành viên.

- B  Nguyễn Thị Loan, chức vụ: công chức T  pháp – Hộ tịch xã: thành viên.

- B  Trần Thị Thanh Tâm, chức vụ: công chức T i chính –  ế toán xã: thành viên.

- B  Nguyễn Thị Thu, chức vụ: công chức V n hoá – Xã hội: th nh viên.

 Đi      Bộ phận Tiếp nhận v  trả kết quả hoạt động theo quy định về chức n ng

nhi m vụ đ ợc ban h nh theo Nghị định số 61/2018/NĐ-C  ng y 23/4/2018 của Chính

phủ về thực hi n c  chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục h nh

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-C  ng y 6/12/2021 của Chính phủ về vi c sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-C  ng y 23/4/2018 của Chính phủ

về vi c thực hi n c  chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục h nh

chính; Thông t  số 01/2018/TT-VPCP h ớng dẫn thi h nh một số điều của Nghị định

61/2018/NĐ-C  về thực hi n c  chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục h nh chính v  các v n bản h ớng dẫn của cấp trên.

 Đi   3  Quyết định n y có hi u lực thi hành kể từ ng y ký v  thay thế Quyết

định số 43/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND xã Ia B ng.

Đi      Công chức V n phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và

các bộ phận có liên quan chịu trách nhi m thi h nh Quyết định n y./.

        :                                          TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

- Nh  điều 4;                  CHỦ T CH
- UBND huy n;
- TT. Đảng uỷ xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- L u: VT.

              Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T19:26:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:33:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:33:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:33:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!